



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๘ รายการ
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง
จำนวน ๘ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด นิว เวิลด์ อะโกร โพรดักส์ จำนวน
๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๔,๒๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสองร้อยยี่สิบบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเชียงล้งพาณิชย์ จำนวน ๒ รายการ
โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒๐,๓๔๐.๐๐ บาท (สองหมื่นสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด แพรณอมโลหะกิจ จำนวน ๕ รายการ
โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๔,๗๓๗.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๖ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกซ์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
รักษาการแทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาหลังสุด		หจก.นิว เวิลด์ อะ โกร		สกเชียงสังพาณิชย์		แพรณอม โลหะกิจ	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	เหล็กกล่อง ขนาด 100*50*2.0 มม	24.00	ท่อน	660.00	15,840.00	-	-	660.00	15,840.00	708	16,992.00
2	เหล็กกล่อง ขนาด 50*50*2.0 มม	30.00	ท่อน	455.00	13,650.00	-	-	455.00	13,650.00	449	13,470.00
3	สื่อนั่งร้านยาง แบบแกนเสียบ ขนาด 6 นิ้ว	36.00	ชุด	395.00	14,220.00	395.00	14,220.00	-	-	0	-
4	สีกันสนิม ขนาด 3.785	3.00	กระป๋อง	205.00	615.00	-	-	250.00	750.00	205	615.00
5	น้ำมันสน หรือน้ำมันชักแห้ง	6.00	ขวด	29.00	174.00	-	-	30.00	180.00	29	174.00
6	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด RB 26	3.00	กล่อง	120.00	360.00	-	-	130.00	390.00	120	360.00
7	ใบตัดเหล็ก ขนาด 14 นิ้ว	2.00	แผ่น	59.00	118.00	-	-	95.00	190.00	59	118.00
8	ไม้อัดเคลือบพิม์มค่า ขนาด หนา 10 มม (1.2*2.40 เมตร)	10.00	แผ่น	450.00	4,500.00	-	-	450.00	4,500.00	455	4,550.00
รวมเงิน					49,477.00		14,220.00		35,500.00		36,279.00
รวมเงินที่ซื้อ							14,220.00		20,340.00		14,737.00

หมายเหตุ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 8 รายการ รวมเป็นจำนวนเงิน 49,297.00 บาท
 วัสดุจำนวน 1 รายการ จาก หจก.นิว เวิลด์ อะ โกร เป็นจำนวนเงิน 14,220.00 บาท
 วัสดุจำนวน 2 รายการ จาก สกเชียงสังพาณิชย์ เป็นจำนวนเงิน 20,340.00 บาท
 วัสดุจำนวน 5 รายการ จาก หจก.แพรณอม โลหะกิจ เป็นจำนวนเงิน 14,737.00 บาท